
(ریال)جمع کل شماره 

۱7,533,649,619

22,433,121,000

31,522,314,200

11,489,084,819

3,446,725,446

597,432,411

15,533,242,675

پیشنهاد دهنذه

   مهر و امضاء

مبلغ پیشنهادی با اعمال کلیه ضرایب

شهرداری رفسنجان- کارفرما 

سرپرست شهرداری رفسنجان- محمذ مختاری 

فرم برآورد و پیشنهاد قیمت پروشه احذاث ساختمان سازمان سیما، منظر و فضای سبس شهری

جمع کل ردیفها

شرح

درصذ ضریب پلوس............... اضافه می شود 

درصذ ضریب مینوس............... کسر می شود 

 درصذ ضریب تجهیس و برچیذن کارگاه4اضافه می شود 

جمع برآورد با اعمال ضرائب

شهرداری رفسنجان

حوزه معاونت شهرسازی و امور زیربنایی

 درصذ ضریب بالاسری30اضافه می شود 

برآورد ابنیه

برآورد تاسیسات الکتریکال

برآورد تاسیسات مکانیکال


